mittite uostrael quam ditiiciilimis et quadraginta circiter annos

m mtoibus sit memoraudus u.
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cartulam vindicionis fieri rogavit

Signum i i manibus otericijilio quondam liu

goni de Ptasiateg benedicti abitator civitate Sergamq

qui lege vivens salichaatestibus

i- rreuderullus index domui regis rogatus sub

scripsi.

i- Arioaldus rogatus subscripsi.

Signum i- i- manibus Siselarih et Apo vocaturp

filio quondam Petri de Paternog wipaldi filio Plo

deverti de vico canimalojrogatis testibus

Signum i manus Liutardi de urno testes

Signum i manus Arioaldi1 filio quondam item

Arioaldi de casiatica testes

ii- Petrus notarius scripsi . post tradita complevi

et dedi.

nxxxw
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1/enditio domus et aliorum bonorumfacta a Samsone

comite et a Liutkarda eius coniuge pretia librn

qualuorcentum Leoni presbytera

hououuu Mem. Slmx Paceril tt ll. p. so-L

. ex autographo apud Sq. ll. t a AunuuL

Amuiru

in nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi llugo gracia nei rex1 anno regni ejus neo

propicio quartol terciodecimo kalendas decembrisp
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indictione tercia lll constat nos Samson comes sacri a pascuis. silvisj astalareisj rivisj rupinis ac patulibusy

palaciij qui professo Sum ex nacione mea lege vivere

saliham. et Liutkarda filia quondam wifredia qui pro

fessa sum ex nacione mea lege vivere gumbada iiij

set nunc modo pro ipso viro meo lege vivere videor

salihamj predictus Samson fai comes vir meus mihi

consenciente et subter confirmante a accepissemus

nos jugalibus comuniters sicuti et in presencia te

stium accepimus ad te Leonem presbitero filio quon

dam Amelpertilqui missa canere videris in ecclesia

sancti johannisa qui dicitur domnama argentum et

in aliis specie valente libras quattuorcenti finitiun pre

cium pro sala huna iiij cum area in qua extanty juris

nostriss quam habere visi sumus intra hanc ticinensem

civitatem prope basilica sancti quiriciy atque et pro

cortes duas similique juris nostrisj quam habere visi

sumusg latina super fluvio Pati in loco et fundo Man

senicoj alia videlicet super lacum magionea locus

nominatur canobiorl cum kastras inibi constructasa

cum servos et ancillas.aldiones et aldianas ad ipsas

cortes pertinentibus verum eciam per hanc cartu

lam et pro eodem precio vendimus nos quibus supra

jugalibus tibi cui supra Leoni presbitero omnes servos

et ancillas juris nostrislresidentibus in curte Puble